ما بیشماریم

کمیته ی مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی – پاریس

پخـش مسـتقیم تلویزیـونی محـاکمه
جمهوری اسلامی ایران

به دنبال برگزاری موفقیت آمیز مرحله اول محاکمه جمهوری اسلامی
ایران در لندن، مرحله دوم دادگاه ایران تریبونال، به مدت سه روز
از ٢٥ تا ٢٧ اکتبر ٢٠۱٢ برابر با ٤ تا ٧ آبان ١٣٩١ در شهر لاهه

برگزار می شود.

جلسات دادگاه، روزانه از ساعت ٩ صبح تا ٣٠/۵ بعد از ظهر به وقت
اروپای مرکزی و ٣٠/١١ صبح تا ٨ بعد از ظهر به وقت ایران، مستقیم

به صورت زنده از کانال ماهواره ای زیر پخش می شود.

Hotbird ۱۱۴۷۱ ver ۲۷۵۰۰ ۵/۶

پخش مستقیم تلویزیونی، همزمان در سایت ایران تریبونال، در دسترس
عموم قرار خواهد گرفت.